EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA 031/2020

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 031/2020
Data Emissão do Contrato: 10/07/2020
Processo:Concorrência n.º006/2020 
Contratado:LAUXEN COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 

Valor: R$ 493.898,00 (Quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos 

e noventa e oito reais) 

Objeto: CONCORRENCIA PUBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS 
DO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.

LOCALIZAÇÃO –  AREA REMANESCENTE DA AREA DE ESPORTE 
(ANTIGO MOTOCROSS) E AREA COMUNITARIA, MÓDULO PIONEIRO, NUCLEO URBANO DE

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA 032/2020

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 032/2020
Data Emissão do Contrato: 10/07/2020
Processo:Concorrência n.º006/2020 
Contratado:LAUXEN COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 

Valor: R$ 543.287,80 (Quinhentos e quarenta e três mil, duzentos e 
oitenta e sete reais e oitenta centavos). 

Objeto: CONCORRENCIA PUBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS 
DO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.

LOCALIZAÇÃO –  AREA REMANESCENTE DA AREA DE ESPORTE 
(ANTIGO MOTOCROSS) E AREA COMUNITARIA, MÓDULO PIONEIRO, NUCLEO URBANO DE

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA 033/2020

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 033/2020
Data Emissão do Contrato: 10/07/2020
Processo:Concorrência n.º006/2020 
Contratado:SERGIO ROCHA ALVARENGA 

Valor: R$ 135.010,00 (Cento e trinta e cinco mil, dez reais) 

Objeto: CONCORRENCIA PUBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS 
DO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.

LOCALIZAÇÃO –  AREA REMANESCENTE DA AREA DE ESPORTE 
(ANTIGO MOTOCROSS) E AREA COMUNITARIA, MÓDULO PIONEIRO, NUCLEO URBANO DE

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA 034/2020

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 034/2020
Data Emissão do Contrato: 10/07/2020
Processo:Concorrência n.º006/2020 
Contratado:SERGIO ROCHA ALVARENGA 

Valor: R$ 135.010,00 (Cento e trinta e cinco mil, dez reais) 

Objeto: CONCORRENCIA PUBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS 
DO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.

LOCALIZAÇÃO  –  AREA REMANESCENTE DA AREA DE ESPORTE 
(ANTIGO MOTOCROSS) E AREA COMUNITARIA, MÓDULO PIONEIRO, NUCLEO URBANO DE